

RMBK – Generalforsamling 11/4 2013

Tilstede udover bestyrelsen:

Leif Sort, Kai Møller, Karsten Sørensen, Camilla Staubo, Carsten Lethan og Torben Winkel.
11 fremmødet ialt.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Valg af referent
3. Formandens fremlægger bestyrelsens beretning
4. Kassererens fremlægning af det reviderede regnskab
5. Kassererens fremlægning af det reviderede regnskab for henlæggelser til klubhusformål
6. Indkomne forslag.

7. Valg

Formand (Søren Bros modtager genvalg)

Bestyrelsesmedlem (Christian Viereck modtager genvalg)

Bestyrelsessuppleant

Revisor

Revisor suppleant

8. Eventuelt

Ad. 1. Morten blev valgt.

Ad. 2. Christian blev valgt.

Ad. 3. Beretning 2012/2013

Tak til de fremmødte. Godt at I kunne komme her til det gamle Sct. Jørgensbjergs kommunelokale i Vestergade.

Badminton

Sæsonen blev indledt negativt da resultatet af den kommunale fordeling af haltider faldt meget dårligt ud for os: Vi mistede vigtige attraktive halve timer man-onsdage i

Tjørnegårdshallen samt timer på Klostermarkskolen. Restriktioner, der gjorde det svært at operere med to udlejningsrunder i Tjørnegårdshallen, da det er meget svært at leje ud med spillestart først kl. 21:30. Så vi mistede en del medlemmer på den konto.

Vi ankede afgørelserne igennem to instanser, Folkeoplysningsudvalget og Kultur- og Idrætsudvalget, men uden ændringer til følge. Vi er stærkt i tvivl om vores klager er blevet realitetsbehandlet. Men forhåbentlig gøder vores indsigelser på de fremtidige fordelinger af haltider.

På trods af færre timer i Tjørnegårdshallen og Klostermarkskolen er antallet af medlemmer dog forblevet næsten konstant, da vi efterfølgende søgte og fik en relativ attraktiv tid i Himmelev Gymnasiehal.

Til de næste sæsoner har vi søgt flere attraktive tider – og vi holder kontingentet uændret.

KM

Mesterskaberne styres fortsat kyndigt af Morten. Det er sagt før, men kan godt gentages:

Med sikker hånd forstår du at afvikle turneringen, så både det sportslige og det sociale bliver tilgodeset.

Men flere tilmeldinger er velkommen – særligt damerækkerne er tyndt besatte.

Hold

Som medlem af RMBK har man mulighed for at spille på hold i DGI. Pt. har vi kun et Herrehold, men overvejer et oldboys hold også.

I øvrigt vandt herreholdet igen-igen sin række og skal deltage i LM i Fredericia.

Hjemmeside

Tak til hjemmesidegruppen (Poul, Henrik og Carsten) for opdateringer, bl.a. med billeder - og for et godt samarbejde om de nødvendige opdateringer, der sikrer at vores hjemmeside er up-to-date.

Sommerhus

Økonomien for sommerhuset er forbedret. Dels har energiinvesteringerne i sommerhuset givet besparelser på el-regningen. Dels slår de gennemførte lejeforhøjelse af 2. marts sidste år fuldt igennem.

Men nogen overskudsforretning bliver det aldrig.

Men så længe medlemmerne lejer det i tilstrækkelig omfang – og så længe, der er energi og vilje til at passe og vedligeholde hus og have har bestyrelsen ingen intentioner om at sælge.

Det bringer os naturligt frem til at rose sommerhusudvalget (Carsten V., Karsten S., Vagn og Leif) for de mange løste opgaver på hus, pool og inventar. Samt Carsten L. og Camilla som er faste deltagere på den årlige arbejdsdag.

Vagn har desværre valgt at stoppe som medlem af både klub og sommerhusudvalg. Herfra skal lyde en kæmpe tak til Vagn for hans indsats i RMBK gennem alle årene. Både med badminton, festival og som huselektriker i sommerhuset.

Beretningen blev godkendt.

Der kom forslag om nedsat kontingent for at få nogle flere unge mellem 18-25 år i klubben.

Ad. 4.+5. Regnskab og budget

Regnskabet omdeltes til alle.

RMBK's drift – kontingent indtægter er lidt mindre end budgetteret. Årsagen er at vi har lidt færre medlemmer end budgetteret.

Aktiver:

Sommerhus:

Regnskab og budget blev godkendt.

Ad. 6. Ingen forslag indkommet

Ad. 7. Søren blev genvalgt som formand.
Christian blev genvalgt som bestyrelsesmedlem.
Jesper Søndergaard valgt som bestyrelsessuppleant.
Kai blev valgt til revisor
Morten Stig blev valgt til revisorsuppleant

Ad. 8. Revisor Kai fik tre flasker øl fra Hornbeer som tak for indsatsen.